
UCHWAŁA NR XI/...../2024
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu w Szczecinku na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z § 16 Statutu Powiatu 
Szczecineckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/14/2010 Rady Powiatu 
w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Szczecineckiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1209) - Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§1.1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Powiatu w Szczecinku na 2025 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Szczecinku do:
1) ustalenia, w ramach kwartalnych ramowych terminów sesji wymienionych w załączniku 

do uchwały dokładnych terminów sesji Rady Powiatu w Szczecinku,
2) dokonywania zmian w planie pracy Rady Powiatu określonym w załączniku do uchwały, 

polegających na przesunięciach poszczególnych tematów przewidzianych w danym 
kwartale na inny termin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Szczecinku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Opierając się o przepisy ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
oraz postanowienia § 16 Statutu Powiatu Szczecineckiego, Rada Powiatu działa i odbywa swe 
posiedzenia na podstawie planu pracy. Plan pracy zatwierdza corocznie Rada Powiatu 
w Szczecinku.

Przy ustaleniu planu pracy, Rada Powiatu wzięła pod uwagę zarówno tematy wynikające 
z realizacji zadań ustawowych wynikających z kompetencji samorządu powiatowego, 
jak również tematy mające szczególnie istotne znaczenie dla mieszkańców powiatu.

Stąd, podjęcie powyższej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

u
3EM

2



Załącznik do uchwały Nr XI/... ./2024 
Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Ramowy plan pracy Rady Powiatu w Szczecinku na 2025 rok

Termin Temat wiodący - zagadnienie Odpowiedzialni
sesji za przygotowanie

Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego 
w powiecie szczecineckim:
1) sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji Komendant

w Szczecinku z działalności Komendy Powiatowej Policji Powiatowy Policji
w Szczecinku oraz informacja o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie powiatu
szczecineckiego za rok 2024;

w Szczecinku

2) informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Komendant Powiatowy
Pożarnej w Szczecinku na temat stanu bezpieczeństwa Państwowej Straży
obszaru powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 
2024 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 
informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Szczecinku;

Pożarnej w Szczecinku

3) sprawozdanie Starosty Szczecineckiego z działalności Starosta Szczecinecki
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2024;

Powiatowy Inspektor 
Nadzoru Budowlanego4) informacja z realizacji zadań Powiatowego Inspektora 

Nadzom Budowlanego w Szczecinku za 2024 rok.
cs-*-<u Informacja o realizacji Porozumienia w sprawie powierzenia Burmistrz MiastaCS

HH
zadań Biblioteki Powiatowej w roku 2024. Szczecinek/ Dyrektor 

SAPiK

Informacja z realizacji Porozumień w sprawie powierzenia Burmistrzowie/
zadań w zakresie kultury gminom z terenu powiatu 
szczecineckiego.

Wójtowie

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli Dyrektorzy
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach szkół/placówek
prowadzonych przez Powiat Szczecinecki w 2024 roku. Zarząd Powiatu

Sprawozdania z działalności komisji stałych za rok 2024. Przewodniczący 
komisji stałych

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli Przewodniczący
oraz z działalności za II półrocze 2024 r. Komisji Rewizyjnej

Podejmowanie uchwał w sprawach bieżącej działalności 
powiatu.

Zarząd Powiatu

3



Organizacja publicznego transportu zbiorowego w powiecie 
szczecineckim łącznie z organizacją linii współfinansowanych 
z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej.

Dyrektor Wydziały 
Komunikacji,
Transportu i Dróg

Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego przyjętego na rok 2024.

Wydział Inwestycji 
i Zamówień
Publicznych

Przyjęcie Powiatowego Programu Zdrowia Psychicznego Dyrektor Wydziału 
Funduszy
Zewnętrznych, 
Współpracy i Rozwoju

Organizacja i działalność podmiotów leczniczych 
i przedsiębiorstw podmiotów leczniczych:
1) „Szpital w Szczecinku” Sp. z o.o.,
2) SM Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie.

Prezes Zarządu Spółki 
Szpital w Szczecinku/
Prezes Zarządu SM
Sp. z o.o.

Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu 
Szczecineckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
za rok 2024”.

Dyrektor Wydziału 
Funduszy
Zewnętrznych 
Współpracy i Rozwoju

[I
 k

w
ar

ta
ł

Polityka społeczna:
1) Ocena Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie 

Szczecineckim,
2) Sprawozdanie z działalności PCPR za rok 2024 wraz ze 

sprawozdaniem organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 
oraz wykorzystania środków finansowych z PFRON 
w ramach rehabilitacji społecznej i programu Aktywny 
Samorząd

Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy 
Rodzinie

Raport z działalności Powiatowego Urzędu Pracy 
w Szczecinku w roku 2024 oraz sprawozdanie z 
wykorzystania środków z PFRON na rehabilitację zawodową.

Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy

1) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu
Szczecineckiego za 2024 r.

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2024 r. wraz 
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym 
sprawozdaniu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu.

3) Informacja o stanie mienia Powiatu Szczecineckiego 
na dzień 31 grudnia 2024 r.

4) Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu za 2024 r. 
i podjęcie uchwały w sprawie votum zaufania dla Zarządu 
Powiatu.

5) Sprawozdanie dotyczące wysokości i rodzaju ulg

Zarząd Powiatu

4



udzielonych przez Zarząd Powiatu Szczecineckiego oraz 
dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu szczecineckiego na podstawie uchwały 
NrXI/65/2019 z dnia 7 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i tiybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 
organów uprawnionych do udzielania przedmiotowych 
ulg.

Informacja o wpływie, sposobie załatwienia i problematyce 
skarg wniesionych do Rady Powiatu i Starosty 
Szczecineckiego w 2024 roku.

Przewodniczący Rady
Powiatu/Starosta
Szczecinecki

Podejmowanie uchwał w sprawach bieżącej działalności 
powiatu.

Zarząd Powiatu/
Rada Powiatu

Okres urlopowy - lipiec - sierpień

1
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli 
oraz z działalności za I półrocze 2025.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

>—(
1—( Podejmowanie uchwal w sprawach bieżącej działalności 

powiatu.
Zarząd Powiatu/Rada 
Powiatu

Raport z realizacji „Programu Ochrony Środowiska^ 
obejmującego lata 2023 - 2024.

Zarząd
Powiatu/Wydział 
Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska

IV
 k

w
ar

ta
ł Stan realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 Zarząd Powiatu

Dyrektor Wydziału 
Edukacji, Kultury 
i Sportu/
Dyrektorzy szkół 
i placówek

Ocena prowadzonych inwestycji na drogach powiatowych 
współfinansowanych z różnych źródeł w roku 2024

Dyrektor Powiatowego 
Zarządu Dróg

5



Roczne sprawozdanie kierowników nadzorów wodnych 
z terenu powiatu szczecineckiego z działań podejmowanych 
w roku 2024 (zgodnie z art. 250 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne).

Kierownicy nadzorów 
wodnych z terenu 
powiatu
szczecineckiego:
NW Szczecinek
NW Białogard
NW Miastko,
NW Piła

Informacje dotyczące analizy oświadczeń majątkowych osób 
zobowiązanych do ich złożenia Przewodniczącemu Rady 
Powiatu i Staroście w roku 2025.

Przewodniczący Rady 
Powiatu/ Starosta 
Szczecinecki/
Naczelnik Urzędu 
Skarbowego

Uchwalenie budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. oraz 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na 
lata 2026-2036.

Zarząd Powiatu

Przyjęcie Programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r.

Wydział Funduszy 
Zewnętrznych 
Współpracy i Rozwoju

Podejmowanie uchwał w sprawach bieżącej działalności 
powiatu.

Zarząd Powiatu /Rada 
Powiatu

6


